
 

z dnia 23.04.2017 

 w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

Nr 92/2015/XI z dnia 16.12.2015 

w sprawie zawarcia umowy z Fundacją Polskiego Związku Badmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchyla Uchwałę Zarządu Polskiego Związku Badmintona Nr 92/2015/XI z dnia 
16.12.2015 w sprawie zawarcia umowy z Fundacją Polskiego Związku 
Badmintona o treści: 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu podjął uchwałę o następującej treści: 

 1. Zarząd wyraża zgodę na zawarcie z Fundacją Polskiego Związku 
Badmintona umowy o świadczenie usług polegających na: 

- wsparciu merytorycznym biura PZBad,  
- bieżącej aktualizacji baz danych,  
- przygotowaniu umów na organizację turniejów mistrzowskich,  
- obsłudze procesu wydawania licencji sędziowskich,  
- opracowaniu kalendarza rozgrywek,  
- aktualizacji komunikatów na oficjalnej stronie internetowej PZBad.  

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

47/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


